
ПРОГРАММА
Открытия Московского филиала 

Молодежной платформы для стран ШОС SCOLAR
Network в ИСАА МГУ 

Организаторы: SCOLAR Network, ИСАА МГУ
Дата и время: 8 сентября, 12:00-14:00 (GMT +3)
Место: Институт стран Азии и Африки МГУ, ул. Моховая, 11/1, аудитория 128  
Онлайн-подключение зарубежных участников: Zoom 
Язык церемонии: русский 

12-00
12-05

Стихотворение на китайском языке (Павел
Пархоменко, Китайский клуб ИСАА)

Вступительное слово директора ИСАА МГУ
профессора А.А. Маслова

Приветственное слово сооснователя и Президента
SCOLAR Network Виктории Ху

Приветственное слово Исполнительного секретаря
Делового совета Шанхайской Организации
Сотрудничества С.В. Канавского

Стихотворение на хинди (Сергей Мажалис,
Южноазиатский клуб ИСАА)

Ауд. 128
ИСАА

Презентация команды Московского филиала
SCOLAR Network (Марина Солнцева, куратор,
Александра Кривушкова, вице-куратор)

12-05
12-15

12-15
12-25

12-25
12-35

12-35
12-40

12-40
12-50

Открытие Московского филиала SCOLAR Network:
символическое разрезание ленточки 
(в президиуме – директор ИСАА проф. А.А. Маслов,
Президент SCOLAR Network Виктория Ху,
исполнительный секретарь ДС ШОС С.В. Канавский)

В завершение церемонии - песня на узбекском языке 
(Егор Давыдов, Тюркский клуб ИСАА)

12-50
13-00



ПЕРЕРЫВ

Лекция для студентов-китаистов
«Декада в Пекине: от учебы до карьеры.
Возможности и практические советы»
Виктория Ху, сооснователь и Президент
SCOLAR Network

Ауд. 128
ИСАА

13-20
14-00


