

ПРОГРАММА



Открытия Московского филиала Молодежной платформы для стран ШОС SCOLAR Network в ИСАА МГУ

Организаторы: SCOLAR Network, ИСАА МГУ **Дата и время: 8 сентября**, 12:00-14:00 (GMT +3)

Место: Институт стран Азии и Африки МГУ, ул. Моховая, 11/1, аудитория 128

Онлайн-подключение зарубежных участников: Zoom

Язык церемонии: русский

12-00 12-05	Стихотворение на китайском языке (Павел Пархоменко, Китайский клуб ИСАА)	
12-05 12-15	Вступительное слово директора ИСАА МГУ профессора А.А. Маслова	
12-15 12-25	Приветственное слово Исполнительного секретаря Делового совета Шанхайской Организации Сотрудничества С.В. Канавского	
12-25 12-35	Приветственное слово сооснователя и Президента SCOLAR Network Виктории Ху	
12-35 12-40	Стихотворение на хинди (Сергей Мажалис, Южноазиатский клуб ИСАА)	Ауд. 128 ИСАА
12-40 12-50	Презентация команды Московского филиала SCOLAR Network (Марина Солнцева, куратор, Александра Кривушкова, вице-куратор)	
12-50 13-00	Открытие Московского филиала SCOLAR Network: символическое разрезание ленточки (в президиуме – директор ИСАА проф. А.А. Маслов, Президент SCOLAR Network Виктория Ху, исполнительный секретарь ДС ШОС С.В. Канавский)	

В завершение церемонии - песня на узбекском языке (Егор Давыдов, Тюркский клуб ИСАА)

ПЕРЕРЫВ

13-20 Лекция для студентов-китаистов

«Декада в Пекине: от учебы до карьеры.

Возможности и практические советы»

Виктория Ху, сооснователь и Президент SCOLAR Network

Ауд. 128 ИСАА

